
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 30-06-2014 
      Α.Π.: 7564 / 4230 / Α2 
 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7783/1999/Α2/30.10.2013 
Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των έργων στο 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια 
Νοτιου Αιγαίου, όπως ισχύει, για δυνητικά εντασσόμενα έργα. 
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ 134/Α/10.06.2014) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Την με Α.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540 Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Την με Α.Π. 7783/1999/A2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου, όπως ισχύει. 

16. Το με Α.Π. 9159/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7459 /4181/Α2/26.06.2014), 
έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Πίνακες οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων 
στο πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου– Υπηρεσιών και πίνακες 
απορριφθέντων αιτημάτων οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων», με το οποίο 
βεβαιώνεται η πληρότητα και η ορθότητα των δικαιολογητικών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - 
Περιφέρεια Νοτιου Αιγαίου των αναφερόμενων στο συνημμένο Πίνακα Ι της παρούσας  
διακοσίων δέκα (210) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 35.718.682,72€ και δημόσια 

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



  Σελίδα 3 από 3 

δαπάνη 17.296.813,52 €, μετά την πλήρωση των όρων των παραγράφων 7,8,9 της ΥΑ 
7783/1999/Α2/30.10.2013. 
 
 
Για τα παραπάνω έργα ισχύουν όλες οι διαδικασίες και οι όροι που περιγράφονται στον 
ισχύοντα Οδηγό Εφαρμογής του Προγράμματος και τα Παραρτήματα αυτού.  
 
Επισημαίνεται ιδιαίτερα ότι η ημερομηνία ολοκλήρωσης των επενδυτικών 
σχεδίων σε καμία περίπτωση δεν είναι δυνατόν να υπερβεί την 30.06.2015. 
 
Επιπλέον ισχύουν τα κάτωθι οριζόμενα στην με Α.Π. 7783/1999/Α2/30.10.2013 
Υπουργική Απόφαση: 

1. Στην περίπτωση που ο Δικαιούχος συνάψει δάνειο που εμπεριέχει στοιχεία 
ενίσχυσης (ΕΤΕΑν, JEREMIE), τότε η ενίσχυση αυτή θα συνυπολογισθεί κατά 
την πληρωμή της τελικής δόσης της Δημόσιας Δαπάνης προς τον Δικαιούχο, 
ώστε η συνολικά καταβληθείσα ενίσχυση να είναι σύμφωνη με τις διατάξεις περί 
σώρευσης του Κανονισμού 800/2008 ή 1998/2006.  

 
2. Οι  δαπάνες  των έργων θα πρέπει να συνδέονται με τον/τους ΚΑΔ της επένδυσης, 

σύμφωνα με την ενότητα 6.1 του Οδηγού Εφαρμογής και το Παράρτημα ΙΙ αυτού. 
Συνεπώς, εάν κατά την πιστοποίηση του έργου από τον ΕΦΕΠΑΕ διαπιστωθεί ότι 
δαπάνες εξυπηρετούν μη επιλέξιμες δραστηριότητες θα περικόπτονται. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 
  

  
Ο Υπουργός 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 
 
 

Νίκος Δένδιας 
 

 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Νοτιου Αιγαίου 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐32623

ΑΝΑΠΑΙΣΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ, ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ (πρωην ΑΝΑΠΑΙΣΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ) 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 216.287,76 € 216.287,76 € 108.143,88 €

2 ΒΕΣ‐15598
Ε. ΚΑΙ Ε. ΝΟΜΙΚΟΣ Ο.Ε. (πρωην ΝΟΜΙΚΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε.)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 373.049,58 € 300.000,00 € 150.000,00 €

3 ΒΕΣ‐20802
ΧΡΙΣΤΟΥΛΙΑΣ AΠΟ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ (πρωην ΧΡΙΣΤΟΥΛΙΑΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 212.201,21 € 212.201,21 € 105.350,60 €

4 ΒΕΣ‐22957
E. ΔΑΜΙΓΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. (πρωην ΔΑΜΙΓΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 265.294,15 € 265.294,15 € 132.647,07 €

5 ΒΕΣ‐32211 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 224.280,00 € 224.280,00 € 112.140,00 €

6 ΒΕΣ‐23786
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ‐ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΣΙΠΗ ‐ ΓΡΙΒΑ (πρωην 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΤΣΙΠΗ ‐ ΓΡΙΒΑ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 321.759,04 € 300.000,00 € 150.000,00 €

7 ΒΕΣ‐29030
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΥΔΗΣ ‐ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ 

ΙΚΕ (πρωην ΚΑΡΥΔΗΣ Α. ‐ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ Σ.)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 250.004,58 € 250.004,58 € 123.967,29 €

8 ΒΕΣ‐16804 NATAΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 273.709,88 € 273.709,88 € 136.854,94 €

9 ΒΕΣ‐14228
VILLA IOULIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (πρωην ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 299.393,93 € 299.393,93 € 149.696,96 €

10 ΒΕΣ‐34281
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΚΙΣΤΙΣ ΣΕΛΗΝΗ (πρωην 

ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 203.506,50 € 203.506,50 € 100.853,25 €

11 ΒΕΣ‐14211
ΓΡΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (πρωην ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΡΙΒΑΣ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 228.247,24 € 228.247,24 € 111.873,62 €

12 ΒΕΣ‐10963
ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (πρωην 

ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ )
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 79.454,03 € 79.454,03 € 39.727,01 €

13 ΒΕΣ‐32909 ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 200.204,25 € 200.204,25 € 100.102,12 €

14 ΒΕΣ‐15754 ΡΕΦΕΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 126.833,80 € 100.000,00 € 50.000,00 €

15 ΒΕΣ‐36390
ΤΣΑΡΜΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ (πρωην 

ΤΣΑΡΜΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 268.808,38 € 268.808,38 € 132.404,19 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

1

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

16 ΒΕΣ‐10538 ΜΙΧΑΛΗΣ & ΗΛΙΑΣ ΚΛΑΔΑΣ Α.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 300.000,00 € 300.000,00 € 150.000,00 €
17 ΒΕΣ‐27421 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 324.853,62 € 300.000,00 € 150.000,00 €
18 ΒΕΣ‐20834 ΔΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 531.023,52 € 300.000,00 € 150.000,00 €
19 ΒΕΣ‐20900 ΤΣΙΡΙΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 183.726,40 € 183.726,40 € 91.863,20 €
20 ΒΕΣ‐24605 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 308.826,61 € 300.000,00 € 150.000,00 €
21 ΒΕΣ‐19119 ΛΟΡΕΝΤΖΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 301.116,37 € 300.000,00 € 150.000,00 €

22 ΒΕΣ‐10499
ΚΑΡΑΜΑΝΛΙΔΗΣ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (πρωην ΚΑΡΑΜΑΝΛΙΔΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε.)
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 105.767,04 € 100.000,00 € 50.000,00 €

23 ΒΕΣ‐24428 Ε. ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ‐ Ι. ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ Ο.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 269.288,47 € 269.288,47 € 134.644,23 €

24 ΒΕΣ‐20540
ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ ΚΩΝ. ΘΕΟΛΟΓΟΣ (πρωην ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Ε. ΤΟΥΣΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 58.555,46 € 58.555,46 € 29.277,73 €

25 ΒΕΣ‐22203
ΝΑΖΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (πρωην ΚΥΡΙΑΚΟΣ Μ. 
ΝΑΖΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 279.538,75 € 279.538,75 € 139.769,37 €

26 ΒΕΣ‐35345 ΧΑΤΖΗΚΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 205.208,00 € 205.208,00 € 95.944,00 €
27 ΒΕΣ‐41687 ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 277.596,69 € 277.596,69 € 138.798,34 €

28 ΒΕΣ‐12270
ΑΝΝΑ ΦΥΛΑΚΤΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. (πρωην ΑΝΝΑ 

ΦΥΛΑΚΤΟΥ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 276.180,11 € 276.180,11 € 138.090,05 €

29 ΒΕΣ‐04820 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΨΙΑΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 233.848,96 € 233.848,96 € 116.924,48 €

30 ΒΕΣ‐34979
ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ Ο.Ε. (πρωην ΚΑΛΑΤΖΗΣ Φ. ‐ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Ε. ΟΕ )
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 246.744,55 € 246.744,55 € 120.147,27 €

31 ΒΕΣ‐05219
ΠΕΤΡΟΣ ΖΩΤΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (πρωην Σ & Π)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 265.019,43 € 265.019,43 € 132.397,21 €

32 ΒΕΣ‐05528
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΦΟΙ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΕ (πρωην ΑΦΟΙ ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΕ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 344.710,21 € 300.000,00 € 150.000,00 €

33 ΒΕΣ‐07136 ΚΟΚΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 271.425,14 € 270.526,00 € 135.263,00 €
34 ΒΕΣ‐20521 ΚΑ'Ι'ΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 65.200,24 € 65.200,24 € 32.600,12 €

35 ΒΕΣ‐34856
ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ ΣΤΑΡΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. (πρωην 

ΤΡΙΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 220.310,76 € 220.310,76 € 110.155,38 €

36 ΒΕΣ‐15205
ΣΑΚΕΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (πρωην ΣΑΚΕΛΛΗ ΝΤΑΗ 

ΕΥΓΕΝΙΑ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 296.072,50 € 283.405,00 € 141.702,50 €

2

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

37 ΒΕΣ‐18322
ΜΥΚΟΝΟΣ ΣΤΑΡΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (πρωην 

ΚΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 294.227,80 € 294.227,80 € 147.113,90 €

38 ΒΕΣ‐21128 ΚΑΡΥΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ‐ ΑΛΕΞΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 267.225,67 € 267.225,67 € 133.612,83 €
39 ΒΕΣ‐26142 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΚΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 261.901,80 € 261.901,80 € 130.950,90 €

40 ΒΕΣ‐02775 ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 39.715,00 € 39.715,00 € 19.857,50 €

41 ΒΕΣ‐04363 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 66.321,04 € 63.302,60 € 31.651,30 €

42 ΒΕΣ‐04754
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Μ. ΠΑΛΑΙΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 331.489,48 € 300.000,00 € 150.000,00 €

43 ΒΕΣ‐06967
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ & ΣΙΑ ΕΕ (πρωην 

ΦΩΣΚΟΛΟΥ‐ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 115.970,00 € 115.970,00 € 57.985,00 €

44 ΒΕΣ‐09213
ΔΩΡΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΣ ΑΕ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.202,90 € 57.202,90 € 28.601,45 €

45 ΒΕΣ‐12030 ΓΙΑΝΝΙΤΕΛ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 188.938,62 € 188.938,62 € 94.469,31 €

46 ΒΕΣ‐13870 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ EE ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 92.000,00 € 92.000,00 € 46.000,00 €

47 ΒΕΣ‐15839 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 30.681,80 € 30.681,80 € 15.340,90 €

48 ΒΕΣ‐16019
ΣΟΦΙΑ ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. (πρωην 

ΦΩΣΚΟΛΟΥ‐ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 282.580,00 € 282.580,00 € 141.290,00 €

49 ΒΕΣ‐16721
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΥΡΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. (πρωην ΣΟΥΡΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 293.712,56 € 272.642,80 € 135.233,90 €

50 ΒΕΣ‐19964 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ  ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 63.412,00 € 61.757,00 € 30.878,50 €

51 ΒΕΣ‐22288 ΚΟΚΚΑΛΗΣ Σ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 132.154,15 € 132.154,15 € 66.077,07 €

52 ΒΕΣ‐22422
BLU CODE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

(πρωην ΚΟΥΙΔΗ ΙΚΕ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 93.603,88 € 93.603,88 € 45.489,44 €

53 ΒΕΣ‐26082

ΧΑΡΜΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ‐ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ‐ 

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΩΣΗ‐ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 230.549,76 € 230.549,76 € 115.274,88 €

54 ΒΕΣ‐28831 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 105.276,00 € 105.276,00 € 52.638,00 €

3

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

55 ΒΕΣ‐32659
ΑΛΦΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ / 
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 98.942,50 € 96.942,50 € 48.471,25 €

56 ΒΕΣ‐27451
ELEMENTS RESORTS HOTEL MANAGEMENT 
SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY (πρωην 
ELEMENTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙ)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 346.746,80 € 300.000,00 € 150.000,00 €

57 ΒΕΣ‐05459 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 78.543,41 € 78.543,41 € 39.271,70 €

58 ΒΕΣ‐00536 ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 125.025,38 € 125.025,38 € 59.712,69 €

59 ΒΕΣ‐14889 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 61.050,00 € 61.050,00 € 28.600,00 €

60 ΒΕΣ‐11582
ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ και ΣΙΑ ΙΚΕ (πρωην 

WORDLEAGUE)
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 56.219,11 € 56.219,11 € 26.097,05 €

61 ΒΕΣ‐06551 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 203.871,29 € 203.871,29 € 101.935,64 €
62 ΒΕΣ‐06870 ΒΑΡΟΥΤΗΣ Δ. ‐ ΚΟΝΤΟΣ Λ. Ο.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 376.979,59 € 300.000,00 € 150.000,00 €
63 ΒΕΣ‐25295 ΜΠΑΡΕΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 180.914,85 € 180.914,85 € 90.457,42 €
64 ΒΕΣ‐14016 ΒΑΛΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 97.678,07 € 97.678,07 € 48.839,03 €

65 ΒΕΣ‐23040
INNOVERCE HELLAS Ε.Ε (πρωην ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ 

ΕΕ)
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 53.930,96 € 51.800,88 € 25.900,44 €

66 ΒΕΣ‐04374 ΒΑΒΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ‐ ΒΑΒΛΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 79.561,26 € 79.561,26 € 39.780,63 €

67 ΒΕΣ‐08047 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΝ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 247.096,78 € 247.096,78 € 123.548,39 €
68 ΒΕΣ‐03326 Ν. ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ Ν. ΜΑΝΔΗΛΑΡΑΣ Ο.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 344.433,61 € 300.000,00 € 150.000,00 €
69 ΒΕΣ‐04318 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΣΤ. ‐ ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ Β. ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 210.440,00 € 210.440,00 € 105.220,00 €

70 ΒΕΣ‐07004
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. (πρωην 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Α. ‐ ΓΕΩΡΓΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε.Π.Ε. )

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 215.130,00 € 215.130,00 € 107.565,00 €

71 ΒΕΣ‐06510 ΚΟΥΚΑ ΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 219.149,00 € 219.149,00 € 108.012,00 €

72 ΒΕΣ‐00614
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧ ΑΕ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 244.615,30 € 244.615,30 € 122.307,65 €

73 ΒΕΣ‐01127 ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 298.000,00 € 298.000,00 € 149.000,00 €
74 ΒΕΣ‐01165 ΑΦΟΙ ΤΟΥΡΛΟΥ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 156.458,28 € 156.403,20 € 78.201,60 €
75 ΒΕΣ‐01545 ΚΩΒΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 99.457,62 € 99.457,62 € 49.728,81 €
76 ΒΕΣ‐01549 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 84.389,87 € 84.274,80 € 42.137,40 €

4

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

77 ΒΕΣ‐01676 Π. ΜΑΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 90.530,32 € 85.768,73 € 42.884,36 €

78 ΒΕΣ‐02740 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 232.039,73 € 232.039,73 € 116.019,86 €
79 ΒΕΣ‐03344 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 79.854,95 € 79.854,95 € 39.927,47 €
80 ΒΕΣ‐03448 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΓΡΥΛΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 193.379,49 € 193.379,49 € 96.689,74 €
81 ΒΕΣ‐03638 ΑΝΤΩΝΩΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 181.940,00 € 181.940,00 € 90.970,00 €
82 ΒΕΣ‐03683 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 270.196,47 € 266.600,00 € 133.300,00 €
83 ΒΕΣ‐04098 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 316.378,74 € 300.000,00 € 150.000,00 €

84 ΒΕΣ‐04224 ΤΖΙΒΕΛΕΚ ΕΣΡΕΦ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 32.107,02 € 32.107,02 € 16.053,51 €

85 ΒΕΣ‐04300 ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ.ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 128.080,19 € 128.080,19 € 64.040,09 €

86 ΒΕΣ‐04306
ΚΛΑΔΙΤΗΣ‐ΚΙΟΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ‐
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Ε.

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 67.165,00 € 67.165,00 € 33.582,50 €

87 ΒΕΣ‐04380 ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 71.400,14 € 68.050,00 € 34.025,00 €

88 ΒΕΣ‐04427 ΚΑΤΤΗ ΖΩΗ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 76.500,00 € 76.500,00 € 38.250,00 €

89 ΒΕΣ‐04430 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΖΩΗ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 67.920,00 € 67.920,00 € 33.960,00 €

90 ΒΕΣ‐04442 ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 56.740,00 € 56.740,00 € 28.370,00 €

91 ΒΕΣ‐04443 ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 178.710,00 € 178.710,00 € 89.355,00 €

92 ΒΕΣ‐04498
PAROS BAY AE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ‐ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 267.284,82 € 267.284,82 € 133.642,41 €

93 ΒΕΣ‐04513 Α. & Ι. ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ Ο.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 61.445,00 € 61.445,00 € 30.722,50 €

94 ΒΕΣ‐04534 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 166.150,00 € 166.150,00 € 83.075,00 €
95 ΒΕΣ‐04556 ΣΙΜΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 132.840,15 € 132.840,15 € 66.420,07 €
96 ΒΕΣ‐04780 ΚΟΛΙΑΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 288.702,51 € 285.284,52 € 142.642,26 €
97 ΒΕΣ‐05041 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 203.026,47 € 203.026,47 € 101.513,23 €
98 ΒΕΣ‐05264 ΡΑΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 157.631,19 € 157.631,19 € 78.815,59 €

99 ΒΕΣ‐05266 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 71.216,39 € 71.216,39 € 34.933,19 €

100 ΒΕΣ‐05546 ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 87.808,40 € 87.808,40 € 43.904,20 €

101 ΒΕΣ‐05705
ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 252.750,00 € 252.750,00 € 123.187,50 €

5

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

102 ΒΕΣ‐05840 ΞΥΠΝΗΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 145.227,74 € 137.857,74 € 68.928,87 €
103 ΒΕΣ‐06052 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 98.109,00 € 98.109,00 € 49.054,50 €

104 ΒΕΣ‐06817
ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΕΕ (πρωην ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ‐

ΣΩΤΗΡΙΟΣ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 169.006,00 € 169.006,00 € 84.503,00 €

105 ΒΕΣ‐06826 ΜΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 273.060,00 € 273.060,00 € 136.530,00 €
106 ΒΕΣ‐06827 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 167.764,50 € 167.764,50 € 83.882,25 €
107 ΒΕΣ‐06899 ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 109.066,46 € 109.066,46 € 49.533,23 €

108 ΒΕΣ‐06941 ΜΑΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 89.606,00 € 89.606,00 € 44.803,00 €

109 ΒΕΣ‐06953 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 100.540,51 € 100.540,51 € 50.270,25 €

110 ΒΕΣ‐06986
ΛΕΒΟΝ ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ‐ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε.
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 314.417,76 € 300.000,00 € 150.000,00 €

111 ΒΕΣ‐07012 ΧΡΙΣΜΑ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 139.576,82 € 139.576,82 € 69.788,41 €

112 ΒΕΣ‐07162 Α. ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΥ ‐ Α. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ Ο.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 30.386,69 € 30.386,69 € 13.813,34 €

113 ΒΕΣ‐07537 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 158.385,91 € 157.136,04 € 78.568,02 €

114 ΒΕΣ‐07710
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΗΣΑΙΑΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 198.685,89 € 198.685,89 € 99.342,94 €

115 ΒΕΣ‐08432
ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ Μονοπρόσωπη 

Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνη
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 185.888,76 € 185.888,76 € 91.104,50 €

116 ΒΕΣ‐08508 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 217.954,50 € 217.954,50 € 108.977,25 €
117 ΒΕΣ‐08975 ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.700,00 € 36.700,00 € 18.350,00 €

118 ΒΕΣ‐09356 ΓΑΛΟΥΝΗ ΦΡΑΣΚΟΥΛΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.570,00 € 51.570,00 € 25.785,00 €

119 ΒΕΣ‐09603
ΑΡΚΑ ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ‐ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 262.397,63 € 262.397,63 € 131.198,81 €

120 ΒΕΣ‐09763
ΑΦΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΔΗ ‐ Α. ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ο.Ε.

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 269.261,36 € 269.261,36 € 134.630,68 €

121 ΒΕΣ‐09851 ΑΝΕΒΛΑΒΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 31.848,56 € 31.848,56 € 15.924,28 €

6

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

122 ΒΕΣ‐10075 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 91.746,00 € 91.746,00 € 45.873,00 €

123 ΒΕΣ‐10155 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 186.683,24 € 186.683,24 € 93.341,62 €

124 ΒΕΣ‐10166
MERRY ‐ LAND ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ‐ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 175.467,92 € 174.467,92 € 87.233,96 €

125 ΒΕΣ‐10203 ΚΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 108.454,57 € 108.454,57 € 54.227,28 €
126 ΒΕΣ‐10540 ΣΤΑΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.590,80 € 39.590,80 € 19.795,40 €
127 ΒΕΣ‐10871 ΚΑΙΣΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 275.081,65 € 275.081,65 € 137.540,82 €
128 ΒΕΣ‐10998 ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 48.448,53 € 48.448,53 € 20.124,26 €
129 ΒΕΣ‐11682 ΦΡΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 64.940,70 € 64.940,70 € 32.470,35 €
130 ΒΕΣ‐11825 ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 92.239,34 € 80.650,30 € 40.325,15 €
131 ΒΕΣ‐13005 ΚΑΡΤΕΣ ΚΑΙ ΚΑΡΤΕΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 393.079,86 € 300.000,00 € 150.000,00 €
132 ΒΕΣ‐14261 Γ. ΞΥΠΝΗΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 325.412,18 € 300.000,00 € 150.000,00 €
133 ΒΕΣ‐14342 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 249.500,00 € 249.500,00 € 124.750,00 €
134 ΒΕΣ‐14407 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΑΥΙΔ & ΣΙΑ ΕΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 202.841,70 € 195.491,70 € 97.745,85 €
135 ΒΕΣ‐14477 ΛΙΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 272.735,50 € 272.735,50 € 136.367,75 €

136 ΒΕΣ‐15237 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΥΚΑΣ‐ΑΝΝΑ ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ ΕΠΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 299.636,62 € 296.513,90 € 148.256,95 €

137 ΒΕΣ‐15507 ΓΕΩΡΓΑΛΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 58.620,69 € 58.459,24 € 29.229,62 €

138 ΒΕΣ‐15587 ΣΑΡΑΒΕΛΟΥ ΧΑΡΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 108.150,35 € 108.150,35 € 54.075,17 €

139 ΒΕΣ‐15731 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 71.013,00 € 71.013,00 € 35.506,50 €

140 ΒΕΣ‐15772
ANAVADIA ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ KAI ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 336.608,33 € 300.000,00 € 150.000,00 €

141 ΒΕΣ‐16124 ANNA ΓΑΛΟΥΝΗ ΛΟΝΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 266.195,55 € 266.195,55 € 133.097,77 €

142 ΒΕΣ‐16642 ΙΩΑΝΝΟΥ‐ΡΟΥΦΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.562,99 € 25.562,99 € 12.781,49 €

143 ΒΕΣ‐16837 ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΡΕΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.659,19 € 49.180,02 € 24.590,01 €

144 ΒΕΣ‐17258
Ε.ΒΑΦΙΑΣ‐Β.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ Ε.Ε (πρωην 
ΒΑΦΙΑΣ Ε ‐ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ Β ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε)

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 38.472,18 € 37.092,18 € 18.546,09 €

145 ΒΕΣ‐17585 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ & ΣΙΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 255.654,90 € 255.654,90 € 127.827,45 €

7

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

146 ΒΕΣ‐18352 ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 251.631,05 € 251.631,05 € 125.815,52 €

147 ΒΕΣ‐19151 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 44.717,00 € 44.705,20 € 22.352,60 €

148 ΒΕΣ‐19460 ΚΩΒΑΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 203.050,14 € 203.050,14 € 100.775,07 €

149 ΒΕΣ‐20555 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΕΝΙΟΥ O.E ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 40.421,88 € 37.911,88 € 18.955,94 €

150 ΒΕΣ‐21133
GREEN GATE PROPERTIES PC (πρωην ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 265.700,00 € 228.500,00 € 114.250,00 €

151 ΒΕΣ‐21155
ΜΠΙΤΣ ΧΑΟΥΣ ΑΝΤΙΠΑΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

(πρωην BEACH HOUSE ANTIPAROS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 294.193,30 € 294.193,30 € 147.096,65 €

152 ΒΕΣ‐21277 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 100.475,75 € 100.475,75 € 45.487,87 €
153 ΒΕΣ‐22420 ΜΑΡΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 99.098,00 € 99.098,00 € 49.549,00 €
154 ΒΕΣ‐22477 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 34.600,91 € 34.600,91 € 17.300,45 €
155 ΒΕΣ‐22507 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.029,37 € 26.029,37 € 13.014,68 €

156 ΒΕΣ‐22552
ΟΝΑΡ 1989 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ  ΙΚΕ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 114.440,56 € 114.440,56 € 57.220,28 €

157 ΒΕΣ‐22557 ΣΜΥΡΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 72.289,50 € 72.289,50 € 36.144,75 €

158 ΒΕΣ‐22751
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ‐ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΤΡΑΚΑΔΑΣ ΚΑΙ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΑΚΑΔΑΣ Ε.Π.Ε.
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 129.207,89 € 129.207,89 € 64.603,94 €

159 ΒΕΣ‐23152
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΝΟ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 21.439,23 € 21.439,23 € 10.719,61 €

160 ΒΕΣ‐23252
ΠΑΤΣΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‐ ΠΑΤΣΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε.Ε 

(πρωην ΠΑΤΣΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ‐ ΠΑΤΣΑΒΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‐ ΠΑΤΣΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Ε.)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 235.708,38 € 235.708,38 € 112.754,19 €

161 ΒΕΣ‐23360
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 265.620,23 € 265.620,23 € 132.810,11 €

162 ΒΕΣ‐24796 ΓΑΒΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.309,35 € 25.309,35 € 12.654,67 €

163 ΒΕΣ‐25761 ΣΚΙΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 253.600,60 € 253.600,60 € 126.800,30 €
164 ΒΕΣ‐26364 ΠΡΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 230.921,46 € 230.921,46 € 115.460,73 €

8

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

165 ΒΕΣ‐28509
ΝΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΠΕΛΩΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.529,03 € 45.529,03 € 22.764,51 €

166 ΒΕΣ‐28548
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 285.917,13 € 285.765,00 € 142.882,50 €

167 ΒΕΣ‐32388 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.147,24 € 29.960,00 € 14.980,00 €

168 ΒΕΣ‐32549 ΤΖΑΒΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 108.578,00 € 100.000,00 € 50.000,00 €

169 ΒΕΣ‐32778 ΖΑΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 142.639,50 € 142.639,50 € 71.319,75 €

170 ΒΕΣ‐33060 ΣΩΚΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 83.739,50 € 81.073,75 € 40.536,87 €

171 ΒΕΣ‐33135 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ‐ ΕΛΕΝΗ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 32.137,46 € 32.137,46 € 16.068,73 €

172 ΒΕΣ‐33531
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΑΛΤΗ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 71.321,10 € 71.321,10 € 35.660,55 €

173 ΒΕΣ‐33899 ΠΕΡΙΔΗΣ Ε.Ε. (πρωην ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Ο.Ε.) ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 179.480,00 € 179.480,00 € 89.740,00 €

174 ΒΕΣ‐34388 ΣΤΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 55.572,11 € 55.572,11 € 27.786,05 €

175 ΒΕΣ‐35045 ΜΠΑΚΙΡΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 235.657,72 € 235.657,72 € 117.828,86 €

176 ΒΕΣ‐35320
ΚΑΤΟΙΚΕΣ ΤΡΑΠΕΖΙΑΣ Ε.Ε. (πρωην ΧΑΤΖΗΦΩΤΗΣ 

ΣΥΜΕΩΝ ‐ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.)
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 196.285,00 € 196.285,00 € 98.142,50 €

177 ΒΕΣ‐36007 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 261.832,57 € 261.832,57 € 130.916,28 €

178 ΒΕΣ‐36575
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 252.437,42 € 252.437,42 € 126.218,71 €

179 ΒΕΣ‐37031 ΓΕΩΡΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 66.485,50 € 66.485,50 € 33.242,75 €

180 ΒΕΣ‐37271
ΑΦΟΙ ΜΟΝΤΙΑΔΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ‐ ΕΜΠΟΡΙΚΗ‐

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΡΕΙΑ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 299.651,00 € 299.651,00 € 149.825,50 €

181 ΒΕΣ‐39420 Ε.ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ‐Α.ΚΑΡΡΑΣ Ο.Ε ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 275.694,88 € 273.566,60 € 136.783,30 €

182 ΒΕΣ‐09054 ΚΑΣΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Π.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.984,69 € 31.984,69 € 15.992,34 €

183 ΒΕΣ‐17148 ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 296.529,00 € 296.529,00 € 148.264,50 €

9

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ 

∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

184 ΒΕΣ‐20174 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 78.250,94 € 73.006,76 € 36.503,38 €
185 ΒΕΣ‐03152 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 96.216,99 € 96.216,99 € 48.108,49 €

186 ΒΕΣ‐13129
ΞΑΝΘΗ ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 91.228,99 € 91.228,99 € 45.614,49 €

187 ΒΕΣ‐16175 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΩΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 213.054,97 € 213.054,97 € 106.527,48 €
188 ΒΕΣ‐17190 ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 312.226,36 € 300.000,00 € 150.000,00 €

189 ΒΕΣ‐20340
ΑΚΤΗ ΒΡΕΚΑΣΤΡΟ‐ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ  & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 56.423,21 € 56.423,21 € 28.211,60 €

190 ΒΕΣ‐00341 ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ  101.752,87 € 97.485,63 € 45.242,81 €
191 ΒΕΣ‐02578 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 153.300,58 € 153.300,58 € 76.650,29 €
192 ΒΕΣ‐03418 ΒΑΡΘΑΛΙΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ‐ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.710,10 € 35.710,10 € 17.855,05 €
193 ΒΕΣ‐03639 ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 94.484,96 € 94.484,96 € 47.242,48 €
194 ΒΕΣ‐04236 ΚΑΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 127.592,77 € 127.592,77 € 63.796,38 €

195 ΒΕΣ‐05100
Θ.Ι. ΣΩΤΡΙΛΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ‐ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ‐ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 123.283,04 € 123.283,04 € 61.641,52 €

196 ΒΕΣ‐07303 ΑΦΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 249.639,90 € 249.639,90 € 124.819,95 €
197 ΒΕΣ‐08099 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 111.238,60 € 111.238,60 € 55.619,30 €
198 ΒΕΣ‐11012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 182.460,06 € 182.460,06 € 91.230,03 €
199 ΒΕΣ‐11938 ΜΑΤΣΑΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 75.081,86 € 75.081,86 € 37.540,93 €
200 ΒΕΣ‐13996 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ  123.008,90 € 123.008,90 € 61.504,45 €

201 ΒΕΣ‐15555
Ε. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.625,56 € 81.625,56 € 40.812,78 €

202 ΒΕΣ‐17655 ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 195.935,28 € 195.935,28 € 97.967,64 €

203 ΒΕΣ‐19065 ΚΙΝ/ΕΣ ‐ ΟΙΚ/ΕΣ ΕΠΙΧ. ΠΑΝ. ΠΛΑΤΗΣ & ΣΙΑ Α.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 96.389,50 € 96.389,50 € 48.194,75 €

204 ΒΕΣ‐22937 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΞ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ  27.374,80 € 27.374,80 € 11.687,40 €
205 ΒΕΣ‐30875 ΓΑΝΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 93.235,44 € 93.235,44 € 46.617,72 €

206 ΒΕΣ‐37805
Α. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (πρωην ΠΑΝΤΑΖΗΣ Α. & ΣΙΑ ΕΕ)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 313.964,73 € 300.000,00 € 150.000,00 €

207 ΒΕΣ‐10279 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 158.756,10 € 158.756,10 € 79.378,05 €
208 ΒΕΣ‐01454 ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 160.948,54 € 160.948,54 € 80.474,27 €

209 ΒΕΣ‐02943 ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 34.687,41 € 34.687,41 € 17.261,20 €

210 ΒΕΣ‐16023 ΚΑΒΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 120.046,66 € 120.046,66 € 60.023,33 €

35.718.682,72 € 34.713.622,37 € 17.296.813,52 €ΣΥΝΟΛΑ

10

ΑΔΑ: 7ΦΣΙΦ-Κ4Ψ


	NOTIO_AIGAIO_1
	NOTIO_AIGAIO_2

		2014-06-30T17:30:08+0300
	Athens




